2. ὦν P

finitatem iuncturum cum rege Odieo et cum universa Scytharum Agora. foedus ergo ictum est, quo iubebantur esse amici hospitesque inter se.

Compositis rebus in hunc modum Scythicis, Coelesyriam subigere aggressus est. adortus est Damascus, eamque urbem obsidione artavit. admovens deinde muro machinas bellicas, captam vi foede diripuit, cum fuisset urbs maxima et felicissima opibus. hinc abduxit octo milia camelorum. raptis opibus plurimis ex ea urbe, praeda multa et diviti oneratus, domum remeavit. legatos quoque dimisit ad Soldanum regem Memphis, cum huiusmodi mandatis, regem Temirem postulare ut sibi tradat Coelesyriam: quod si fecerit, bellum pace se mutaturum. ut ista legatio irrita fuit, armata manu cepit et diripuit Damascus, urbem opibus vigentem. tandem discessit ea de causa quam infra trademus.

Rex Memphiticus regioni imperat amplissimae: ab Arabibus incipiens Coelesyriam, Palaestinam, nec tamen universam, et Aegyptum suo imperio moderatur. ascendit autem ad hoc insigne decus Memphitici regni tali ex causa. quotusquisque de mancipiorum grege in ista regione virtuti adhaeret, a rege in militum ordinem transfertur.

ται ἐν ταύτῃ τῇ χώρᾳ, ὑπὸ βασιλέως καθίστανται ἐς τοὺς D
 στρατιώτας. εἰσὶ δὲ οὗτοι δορυφοροῦντες βασιλέα, ἀμφὶ
 τοὺς δισμυρίους, Μαμαλοῦκιδες καλούμενοι. ἀπὸ τούτων δὲ
 ὅσοι ἐπίσημοι ἐπὶ τὸ κατεργάζεσθαι ὄτιοῦν τῶν ὑπὸ βασι-
 5 λέως τεταγμένων, οὗτοι ἐς τὰς ἀρχὰς κατὰ βραχὺ καθιστά- V. 59
 μένοι ἐπὶ μεῖζον χωροῦσι τύχης ἅμα καὶ πὶ βασιλέως, καὶ ἐς
 τὰ πρῶτα τιμῆς ἀξιούμενοι ἐπὶ τοὺς καλουμένους Μελικαμη-
 ράδας καθίστανται, ἀφ' ὧν δὴ τῆς χώρας ἐπ' αὐτὴν ἤδη
 χωροῦσι τὴν βασιλέως χώραν, καὶ ἐπὶ τὴν τῆς Μέμφιος
 10 ἀρχὴν καὶ συμπάσης τῆς τε Αἰγύπτου Ἀραβίας τε καὶ Πα-
 λαιστίνης καὶ τῶν ἄλλων ἀρχῶν, ὅσαι ὑπὸ τούτῳ τῷ βασιλεῖ
 τάττονται. Μελικαμηράδες εἰσὶν ἀρχαὶ ἐς τὰς πόλεις τὰς P. 75
 ὑπὸ τήνδε τὴν βασιλείαν ἐπισήμους, ἀρχοντες καθιστάμενοι
 ὑπὸ βασιλέως. τὴν δὲ πόλιν ταύτην τῆς Μέμφιος μεγίστην
 15 δὴ πασῶν τῶν κατὰ τὴν οἰκουμένην πόλεων ἔστε τὴν ἄλλην
 εὐδαιμονίαν καὶ τὸ πλῆθος τῶν ἀνθρώπων. ὅ τε γὰρ περιβόλος
 ταύτης τῆς χώρας ἐς ἑπτακοσίους μάλιστα σταδίους διήκων.
 εὐνομεῖται δὲ κάλλιστα πασῶν δὴ ὧν ἡμεῖς ἴσμεν πόλεων.
 οἰκίας δὲ ἔχειν κάλλιστας λέγεται ἐς τὰς πενήκοντα μυριά-
 20 δας. ῥεῖ δὲ διὰ μέσης τῆς πόλεως Νεῖλος ποταμὸς, κράτι-
 στον ὕδωρ παρεχόμενος, ῥέων ἀπὸ Ἀργυροῦ ὄρους. Αἰγυ-
 πτον δὲ σύμπασαν ἀρδεύει ἐς τὰ κάλλιστα κατὰ τὰς διώρου-
 χας ὑπὸ τῶν ἑκασταχῆ χωρῶν κατεσκευασμένων, ὥστε τὴν

hi deinde regis satellites habentur, numero bis mille, et Mamaluki-
 des nominantur. ex illorum numero quotquot peregrini sunt, ad regis
 officia perficienda ordinantur. hi paulatim etiam ad magistratus di-
 gnitatem ascendentes meliorem tandem assequuntur fortunam, et a
 rege in maximo honore habiti praeficiuntur iis qui Melicamaridae
 nuncupantur. ex quorum regione illico perveniant ad regionem re-
 gis et ad Memphiticum regnum et ad imperium Aegypti Asiaeque,
 necnon ad alios magistratus, qui sub isto rege sunt. Melicamaridae
 sunt principes viri, qui a rege creati praeficiuntur insignioribus op-
 pidis. urbs Memphis (quae et Alcairum) magnitudine hominumque
 multitudine totius orbis urbes facile exuperat. urbis eius ambitus
 amplectitur septingenta stadia. nec novi urbem quae melioribus gu-
 bernetur legibus. quinquaginta myriades pulcherrimarum domorum
 habet. urbem mediam intersecat Nilus fluvius, aquam optimam et
 saluberrimam ministrans, ex monte Argyro scaturiens. universam
 Aegypti regionem pulcherrime rigat, fossis, quae singulis locis fiunt,
 admissus. hinc terra ea ubique commodissime humectari potest. re-
 ligionem istam tenent Monothelitae et Iacobitae, gentes haud exiguae.